
CAMERA E COLAZIONE
BED AND BREAKFAST

MEZZA PENSIONE
HALF BOARD

PENSIONE COMPLETA
FULL BOARD

PENSIONE COMPLETA
(pranzo con cestino)
FULL BOARD PACKET LUNCH

 

CESTINO DA VIAGGIO
PACKET LUNCH

BEVANDE AL PASTO
(ACQUA E VINO DELLA CASA A VOLONTA’)

BEVERAGES WITH MEAL

 

PASTO EXTRA
EXTRA LUNCH

SUPPLEMENTO SINGOLA
SINGLE ROOM CHARGE

SUPPLEMENTO UNA NOTTE
ONE NIGHT CHARGE

STOP LUNCH

RIDUZIONE TERZO LETTO
3rd BED REDUCTION
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01.01 - 30.04
01.10 - 31.12

01.05 - 30.06
01.09 - 30.09 01.07 - 31.08

€ 29,00

€ 44,00

€ 56,00

€ 3,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 3,00

€ 9,00

€ 18,00

€ 32,00

€ 47,00

€ 59,00

€ 3,50

€ 18,00

€ 19,00

€ 3,00

€ 8,00

€ 18,00

€ 55,00

€ 70,00

€ 82,00

€ 4,50

€ 18,00

€ 25,00

€ 8,00

€ 6,00

€ 18,00
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€ 24,00

€ 33,00

ACQUA MINERALE 
SEMPRE INCLUSA

€ 12,00

€ 18,00

€ 4,00

€ 14,00

€ 30,00

€ 6,00

SOFT DRINK
€ 2,00

ACQUA MINERALE 
SEMPRE INCLUSA

SOFT DRINK
€ 2,00

€ 27,00

€ 36,00

€ 33,00

€ 6,00

€ 14,00

€ 20,00

€ 4,00

€ 14,00

01.01 - 31.03
15.09 - 20.12

01.04 - 30.05TARIFFE GRUPPI 2022
Rates groups 2022

 
Via Scirocco, 15 - 01014 - Montalto di Castro - VT

TEL. (+39).0766.802867 - T. mobile (+39).366.9934582 - FAX (+39).0766.802851
e-mail: info@hotelkeyclub.it - direzione@hotelkeyclub.com

web: www.hotelkeyclub.com

HOTEL residence KEY CLUB

TARIFFE GRUPPI 2022 adulti - studenti T.O.

OFFERTE SEPCIALI - special offers

- UNA GRATUITA’ OGNI 20 PERSONE IN SINGOLA - one gratuity each 20 persons
- TASSE E SERVIZI INCLUSI - tax and services included
- TASSA DI SOGGIORNO NON PRESENTE NEL NOSTRO COMUNE - tourist tax not present in our municipality
- PONTI, FESTIVITA’ , PASQUA E CAPODANNO SU RICHIESTA -  holidays, Easter and New Year rates on reques

- SOGGIORNO MINIMO 3 NOTTI SCONTO 10% - three nights stay 10% discount
- SOGGIORNO MINIMO 2 NOTTI PERIODO DA SETTEMBRE A DICEMBRE GRP STUDENTI SCONTO 10%
- GRUPPI ADULTI IN PERIODI INFRASETTIMANALI SCONTO 10% - adults groups from monday to thursday 10% discount
- PAGAMENTO PRIMA DELL’ARRIVO DEL GRP SCONTO DEL 5%

SOGGIORNI ESTIVI ADULTI  E TERZA ETA’

PENSIONE COMPLETA
FULL BOARD

 16.05 - 13.06
 05.09- 26.09

13.06 - 27.06
22.08 - 05.09

27.06 - 08.08

€ 40,00 € 52,00 € 55,00

- PROMO VACANZA LUNGA: SOGGIORNI 14 PERNOTTAMENTI CONSECUTIVI SCONTO DEL 7%
- 01 GRATUITA’ OGNI 20 PERSONE PAGANTI IN SINGOLA
- TASSE E SERVIZI INCLUSI - TASSA DI SOGGIORNO NON PRESENTE NEL NOSTRO COMUNE
- PREZZI VALIDI PER GRP MINIMO 30 PERSONE CON SOGGIORNO MINIMO 7 NOTTI - SUPPLEMENTO CAMERA SINGOLA 40%

I PREZZI COMPRENDONO:
- Pensione completa incluse bevande ai pasti
- Drink di benvenuto
- Servizio spiaggia con 01 ombrellone + 02 lettini per camera
- Bus navetta da e per la spiaggia
- Assistenza giornaliera e programma di animazione con 2 serate 
    con musica dal vivo + 01 serata con cena a bordo piscina

SOGGIORNI ESTIVI RAGAZZI E SUMMER CAMP

PENSIONE COMPLETA
FULL BOARD

 16.05 - 06.06
 05.09- 26.09

06.06 - 13.06
29.08 - 05.09

13.06 - 08.08

€ 32,00 € 40,00 € 43,00

- 01 GRATUITA’ OGNI 20 PERSONE PAGANTI IN SINGOLA
- TASSE E SERVIZI INCLUSI - TASSA DI SOGGIORNO NON PRESENTE NEL NOSTRO COMUNE
- PREZZI VALIDI PER GRP MINIMO 30 PERSONE CON SOGGIORNO MINIMO 7 NOTTI - SUPPLEMENTO CAMERA SINGOLA 40%

I PREZZI COMPRENDONO:
- Pensione completa incluse bevande ai pasti
- Utilizzo delle strutture sportive presenti all’interno dell’Hotel
- Servizio spiaggia con 01 ombrellone + 02 lettini per camera
- Bus navetta da e per la spiaggia e per le strutture sportive 
    comunali convenzionate
- Servizio spiaggia 01 ombrellone + 03 lettini € 15,00 per giorno


